

“Presentation Skills & Effective Communication Course Sl. No.-18
(W.e.f. 13 January to 18 January 2020)

Presentation Skills & Effective Communication Course Sl. no.-18 was organized at ISA, Mount Abu. 20 officers including DCs-01, ACs-19 from different theatres attended the course. Sh. K.S. Bhandari, Director / IG, ISA, Mount Abu, graced the inauguration and valediction of the course. Besides, faculty of ISA led by Director Academy, Eminent faculty like Prof. P. K. Jain, former Dean and HOD, MLS University, Udaipur., Dr. Vikrant Singh Tomar Director, UMS India , Sh. Rameysh Sharma, Soft Skills Trainer , Sh. Shyam Chandel, Cyber Security Expert , spoke and trained the Participants on the subject .



Opening Address



Group photograph



Dr. Vikrant Singh Tomar Director,
UMS India



Course participant during extempore session



Sh. Shyam Chandel, Cyber Security Expert ,
in indoor session



Sh. Rameysh Sharma, Soft Skills
Trainer, in indoor session.



Sh. K. Thomas Job D.I.G.(Trg), in Public
Speaking Test



Informal discussion of Sh. K.S. Bhandari
Director/IG ISA with course participants



Sh. K.K. Pandey Comdt.. in indoor session.



Closing ceremony

प्रस्तुतिकरण कौशल और प्रभावी संचार कोर्स क्रम सं.-18"
(W.e.f. 13 जनवरी से 18 जनवरी 2020)

प्रस्तुतिकरण कौशल और प्रभावी संचार कोर्स क्रम सं.-18 को, आ.सु.अ, माउंट अबू में आयोजित किया गया। विभिन्न संस्थानों से 01 उप.कमा. 19 सहा.कमा. सहित 20 अधिकारियों ने भाग लिया। श्री के.एस. भंडारी, निदेशक / महानिरीक्षक, आ.सु.अ., माउंट आबू, ने उद्घाटन किया। निदेशक आ.सु.अ. अकादमी के नेतृत्व में फ़ैकल्टी अधिकारियों के अलावा विभिन्न प्रख्यात वक्ता प्रो. पी. के जैन, पूर्व डीन और एचओडी, एमएलएस विश्वविद्यालय, उदयपुर, डॉ विक्रान्त सिंह तोमर निदेशक, यूएमएस इंडिया, श्री रमीश शर्मा, सॉफ्ट स्किल ट्रेनर, श्री श्याम चंदेल, साइबर सुरक्षा, ने विषय पर प्रतिभागियों को प्रशिक्षित किया।



उद्घाटन समारोह



सामूहिक चित्र



डॉ. विक्रान्त सिंह तोमर निदेशक, यूएमएस इंडिया, आंतरिक सत्र में व्याख्यान देते हुए।



प्रेक्टिस सत्र के दौरान प्रथिभागी अधिकारी।



श्री. श्याम चंदेल, साइबर सुरक्षा, आंतरिक सत्र में व्याख्यान देते हुए।



श्री. रमीश शर्मा, सॉफ्ट स्किल ट्रेनर, आंतरिक सत्र में व्याख्यान देते हुए।



श्री .के .थॉमस जॉब D.I.G.trg.,पब्लिक स्पीकिंग टेस्ट लेते हुए।



श्री. के.एस. भंडारी, निदेशक / महानिरीक्षक, आईएसए की अनौपचारिक चर्चा प्रतिभागियों के साथ ।



श्री केके पांडेय कमांडेंट,आंतरिक सत्र में व्याख्यान देते हुए।



समापन समारोह।